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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum II 911,1 Ringen 65 23 2

185 Kramer, Nils 304,7
180 Gieseke, Collin 303,9
186 Kieslich, Christian 302,5

2  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum III 905,0 Ringen 58 30 2

182 Sprick, Franziska 304,5
184 Siewert, Kristin 301,8
183 Blume, Denise 298,7

3  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum I 892,6 Ringen 57 31

190 Kieslich, Stefan 306,3
189 Osmer, Pascal 303,6
188 Blume, Simon 282,7

4  0502002 SV Albringh.- Schorl.2 883,5 Ringen 37 47 5 1

10 Bahn, Christian 298,2
8 Beckefeldt, Lars 293,6
9 Bäker, Arne 291,7

5  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 605,3 Ringen 41 16 3

13 Buchholz, Marcel 308,5
12 Ehrich, Timm 296,8
11 Westermann, Nils 0,0

6  0502002 SV Albringh.- Schorl.4 603,0 Ringen 36 22 2

17 Buchholz, Merle 305,6
28 Kruse, Marie 297,4
29 Raven, Laura 0,0

7  0502002 SV Albringh.- Schorl.3 288,2 Ringen 10 15 4 1

6 Schulze, Sven 288,2
7 Raven, Hannes 0,0
5 Westermann, Ole 0,0



KM 2024 Luftgewehr Auflage Stand: 03.12.2023,16:11 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.10
7er/6er

8  0502002 SV Albringh.- Schorl.5 262,8 Ringen 1 9 18 1 1

27 Bäker, Natalie 262,8
26 Straßburg, Julia 0,0
25 Ehlers, Jan Lukas 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 13 Buchholz, Marcel  0502... SV Albringh.- Schorl.1 308,5 22 103,6 104,4 100,5 308,5

2 242 Nolte, Sven  0502... SV Nordwohlde 307,1 18 103,1 101,1 102,9 307,1

3 190 Kieslich, Stefan  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 306,3 16 101,1 102,7 102,5 306,3

4 185 Kramer, Nils  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 304,7 17 100,1 102,2 102,4 304,7

5 180 Gieseke, Collin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 303,9 18 101,7 101,3 100,9 303,9

6 189 Osmer, Pascal  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 303,6 15 102,3 100,5 100,8 303,6

7 186 Kieslich, Christian  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 302,5 14 97,5 102,2 102,8 302,5

8 10 Bahn, Christian  0502... SV Albringh.- Schorl.2 298,2 14 100,5 98,7 99,0 298,2

9 12 Ehrich, Timm  0502... SV Albringh.- Schorl.1 296,8 13 95,4 101,9 99,5 296,8
10 49 Brunkhorst, Jan  0502... SchV Apelstedt 296,0 11 102,2 94,7 99,1 296,0
11 8 Beckefeldt, Lars  0502... SV Albringh.- Schorl.2 293,6 10 99,4 94,2 100,0 293,6
12 81 Schatt, Kevin  0502... SV Bassum v. 1848 292,3 9 99,6 95,3 97,4 292,3
13 9 Bäker, Arne  0502... SV Albringh.- Schorl.2 291,7 5 96,6 96,5 98,6 291,7
14 255 Gieseke, Bennet  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 290,7 7 97,9 96,9 95,9 290,7
15 193 Siewert, Maik  0502... SV Gut Ziel Bassum 288,9 9 94,8 101,2 92,9 288,9
16 243 Wessel, Fynn  0502... SV Nordwohlde 288,7 8 93,8 95,4 99,5 288,7
17 6 Schulze, Sven  0502... SV Albringh.- Schorl.3 288,2 7 93,9 96,4 97,9 288,2
18 188 Blume, Simon  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 282,7 14 82,3 101,2 99,2 282,7



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 17 Buchholz, Merle  0502... SV Albringh.- Schorl.4 305,6 17 101,7 101,9 102,0 305,6

2 86 Schatt, Jennifer  0502... SV Bassum v. 1848 305,3 19 100,6 102,9 101,8 305,3

3 182 Sprick, Franziska  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 304,5 16 101,6 99,7 103,2 304,5

4 184 Siewert, Kristin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 301,8 13 99,7 100,8 101,3 301,8

5 183 Blume, Denise  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 298,7 15 97,3 99,6 101,8 298,7

6 28 Kruse, Marie  0502... SV Albringh.- Schorl.4 297,4 11 99,8 100,6 97,0 297,4

7 240 Finke, Nicole  0502... SV Nordwohlde 296,5 8 98,7 98,9 98,9 296,5

8 239 Bokelmann, Rabea  0502... SV Nordwohlde 295,7 7 98,7 97,3 99,7 295,7

9 56 Guddat, Lena  0502... SchV Apelstedt 294,4 7 96,7 97,8 99,9 294,4
10 241 Dannhoff, Hanna  0502... SV Nordwohlde 287,0 7 97,0 99,0 91,0 287,0
11 206 Stegmann, Birthe  0502... SV Natenstedt 280,6 7 87,6 96,0 97,0 280,6
12 205 Müller, Marie  0502... SV Natenstedt 266,9 3 90,4 90,7 85,8 266,9
13 27 Bäker, Natalie  0502... SV Albringh.- Schorl.5 262,8 1 86,3 87,3 89,2 262,8



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schüler I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum v. 1848 586,8 Ringen 26 30 4

103 Carneiro, Felicia 198,7
104 Kuhlmann, Lina 194,2

87 Liesmann, Marie 193,9



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schüler I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 204 Bostock, Tim  0502... SV Natenstedt 139,6 1 76,2 63,4 139,6



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.21

Luftgewehr Auflage Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 103 Carneiro, Felicia  0502... SV Bassum v. 1848 198,7 8 98,3 100,4 198,7

2 104 Kuhlmann, Lina  0502... SV Bassum v. 1848 194,2 5 99,1 95,1 194,2



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.23

Luftgewehr Auflage Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 87 Liesmann, Marie  0502... SV Bassum v. 1848 193,9 5 95,4 98,5 193,9
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     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.30

Luftgewehr Auflage Jugend männlich Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502042 SV Natenstedt 788,3 Ringen 22 27 22 7 6

212 Frömling, Felix 275,8
210 Lüschen, Marie 272,4
199 Lüschen, Mathis 240,1

2  0502002 SV Albringh.- Schorl. 255,2 Ringen 4 7 9 7 3

15 Schumacher, Steffen 255,2
16 Meineke, Tom 0,0
45 Adams, Lukas Noel 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.30

Luftgewehr Auflage Jugend männlich Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 212 Frömling, Felix  0502... SV Natenstedt 275,8 5 90,8 92,7 92,3 275,8

2 15 Schumacher, Steffen  0502... SV Albringh.- Schorl. 255,2 3 86,7 80,9 87,6 255,2

3 199 Lüschen, Mathis  0502... SV Natenstedt 240,1 3 77,5 83,0 79,6 240,1
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     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.31

Luftgewehr Auflage Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 36 Salher, Levke  0502... SV Albringh- Schorl. 289,9 7 93,5 96,4 100,0 289,9

2 203 Seyffart, Nele  0502... SV Natenstedt 288,4 4 98,0 96,2 94,2 288,4

3 210 Lüschen, Marie  0502... SV Natenstedt 272,4 6 85,0 95,3 92,1 272,4
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     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.40

Luftgewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum v. 1848 900,7 Ringen 52 35 3

83 Roitsch, Merle 306,5
85 Pehl, Leonie 299,2
84 Tegeler, Laura 295,0

2  0502042 SV Natenstedt 804,0 Ringen 17 28 27 14 4

200 Müller, Leonie 279,0
201 Lüschen, Lisa 274,5
202 Hogeback, Jule 250,5



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.40

Luftgewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 89 Schorling, Mathis  0502... SV Bassum v. 1848 284,3 4 93,9 92,0 98,4 284,3



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.41

Luftgewehr Auflage Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 85 Pehl, Leonie  0502... SV Bassum v. 1848 299,2 12 100,7 101,3 97,2 299,2

2 34 Salher, Gesche  0502... SV Albringh- Schorl. 296,5 10 96,9 100,4 99,2 296,5

3 84 Tegeler, Laura  0502... SV Bassum v. 1848 295,0 10 99,8 97,8 97,4 295,0

4 200 Müller, Leonie  0502... SV Natenstedt 279,0 5 90,1 93,5 95,4 279,0

5 201 Lüschen, Lisa  0502... SV Natenstedt 274,5 4 94,0 89,7 90,8 274,5
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     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.43

Luftgewehr Auflage Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 83 Roitsch, Merle  0502... SV Bassum v. 1848 306,5 18 100,9 103,9 101,7 306,5

2 238 Ellinghaus, Wenke  0502... SV Nordwohlde 269,8 4 90,8 87,4 91,6 269,8

3 202 Hogeback, Jule  0502... SV Natenstedt 250,5 3 87,3 81,2 82,0 250,5
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum v. 1848 916,3 Ringen 65 22 3

113 Klausing, Peer 309,7
112 Klausing, Nicole 305,7
105 Pehl, Carsten 300,9

2  0502002 SV Albringh.- Schorl. 870,7 Ringen 35 43 10 2

38 Kruse, Mathias 302,0
35 Schumacher, Ralf 292,3
37 Salher, Ehler 276,4

3  0502004 SchV Apelstedt 842,9 Ringen 25 38 24 2

53 Siedlecka, Agnieszka 294,1
55 Meyer-Tiburski, Antje 277,7
52 Brunkhorst, Maike 271,1
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Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 113 Klausing, Peer  0502... SV Bassum v. 1848 309,7 19 102,2 102,9 104,6 309,7

2 38 Kruse, Mathias  0502... SV Albringh.- Schorl. 302,0 17 99,0 101,1 101,9 302,0

3 105 Pehl, Carsten  0502... SV Bassum v. 1848 300,9 15 100,9 99,2 100,8 300,9

4 187 Barneföhr, Thomas  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 295,5 10 102,6 96,0 96,9 295,5

5 35 Schumacher, Ralf  0502... SV Albringh.- Schorl. 292,3 8 94,6 96,7 101,0 292,3

6 211 Segelken, Thomas  0502... SV Natenstedt 288,9 9 99,4 98,3 91,2 288,9

7 235 Wagenfeld, Thomas  0502... SV Nordwohlde 287,8 9 95,3 96,6 95,9 287,8

8 37 Salher, Ehler  0502... SV Albringh.- Schorl. 276,4 4 90,9 92,3 93,2 276,4
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Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 112 Klausing, Nicole  0502... SV Bassum v. 1848 305,7 15 102,0 102,0 101,7 305,7

2 53 Siedlecka, Agnieszka  0502... SchV Apelstedt 294,1 7 98,9 99,3 95,9 294,1

3 55 Meyer-Tiburski, Antje  0502... SchV Apelstedt 277,7 5 91,1 93,4 93,2 277,7

4 52 Brunkhorst, Maike  0502... SchV Apelstedt 271,1 5 92,5 87,6 91,0 271,1
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502001 SV Affinghausen 901,0 Ringen 53 33 4

2 Stüttgen, Volker 303,1
3 Müller, Werner 301,6
4 Kruse, Harald 296,3

2  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 895,1 Ringen 47 38 5

191 Kieslich, Karin 309,0
195 Krüger, Frank 295,3
194 Kieslich, Herbert 290,8

3  0502007 SV Bassum v. 1848 894,8 Ringen 54 26 10

111 Denker, Jan 302,6
58 Rätzke, Karen 302,2
57 Rätzke, Walter 290,0

4  0502002 SV Albringh.- Schorl.2 885,3 Ringen 49 33 6 1 1

42 Bäker, Jutta 302,9
41 Ehlers, Heide 292,1
14 Ehrich, Bärbel 290,3

5  0502002 SV Albringh.- Schorl.3 884,9 Ringen 40 42 7 1

18 Ehrich, Karl-Heinz 297,8
23 Bäker, Wilhelm 295,6
24 Rösner, Heinz 291,5

6  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 305,7 Ringen 24 4 2

39 Bischoff, Henning 305,7
44 Raven, Heino 0,0
43 Raven, Tanja 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 39 Bischoff, Henning  0502... SV Albringh.- Schorl.1 305,7 18 100,5 102,1 103,1 305,7

2 111 Denker, Jan  0502... SV Bassum v. 1848 302,6 20 103,3 100,3 99,0 302,6

3 195 Krüger, Frank  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 295,3 11 94,2 101,8 99,3 295,3
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     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 191 Kieslich, Karin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 309,0 21 103,6 102,2 103,2 309,0

2 42 Bäker, Jutta  0502... SV Albringh.- Schorl.2 302,9 13 102,1 99,3 101,5 302,9

3 58 Rätzke, Karen  0502... SV Bassum v. 1848 302,2 15 101,1 100,5 100,6 302,2

4 51 Guddat, Tanja  0502... SchV Apelstedt 295,3 13 99,7 96,5 99,1 295,3

5 41 Ehlers, Heide  0502... SV Albringh.- Schorl.2 292,1 9 98,5 96,1 97,5 292,1

6 215 Schulze, Monika  0502... SV Neubruchhausen 285,7 4 98,3 90,7 96,7 285,7

7 32 Rösner, Heike  0502... SV Albringh- Schorl. 284,9 9 92,2 95,8 96,9 284,9
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Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 48 Guddat, Ulrich  0502... SchV Apelstedt 310,0 22 103,1 102,2 104,7 310,0

2 2 Stüttgen, Volker  0502... SV Affinghausen 303,1 15 101,0 100,1 102,0 303,1

3 3 Müller, Werner  0502... SV Affinghausen 301,6 16 101,7 101,0 98,9 301,6

4 18 Ehrich, Karl-Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 297,8 11 99,0 99,2 99,6 297,8

5 4 Kruse, Harald  0502... SV Affinghausen 296,3 9 99,6 95,7 101,0 296,3

6 23 Bäker, Wilhelm  0502... SV Albringh.- Schorl.3 295,6 9 99,2 96,2 100,2 295,6

7 24 Rösner, Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 291,5 12 97,8 99,1 94,6 291,5

8 194 Kieslich, Herbert  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 290,8 5 97,0 97,8 96,0 290,8

9 57 Rätzke, Walter  0502... SV Bassum v. 1848 290,0 6 95,9 97,1 97,0 290,0
10 46 Müller, Heino  0502... SchV Apelstedt 289,6 10 93,5 98,7 97,4 289,6
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Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 14 Ehrich, Bärbel  0502... SV Albringh.- Schorl.2 290,3 10 95,7 100,3 94,3 290,3
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 925,0 Ringen 77 12 1

198 Cordes, Henry 314,3
196 Bruns, Karl-Ludwig 309,0
197 Flegel, Werner 301,7

2  0502011 SV Bramstedt 599,5 Ringen 36 23 1

162 Buck, Reinhard 300,9
161 Wessel, Fritz 298,6
163 Lübmann, Johann 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 254 Kirstges, Robert  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 304,0 17 100,3 102,0 101,7 304,0

2 162 Buck, Reinhard  0502... SV Bramstedt 300,9 13 99,4 100,4 101,1 300,9



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 177 Kirstges, Ingrid  0502... SV Gut Ziel Bassum 287,4 6 96,1 97,9 93,4 287,4

2 216 Bothe, Renate  0502... SV Neubruchhausen 278,5 5 95,1 93,0 90,4 278,5



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 198 Cordes, Henry  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 314,3 24 104,9 104,4 105,0 314,3

2 175 Behrens, Reiner  0502... SV Gut Ziel Bassum 305,0 16 101,6 100,3 103,1 305,0

3 117 Lange, Dieter  0502... SV Bramstedt 300,2 15 101,0 99,8 99,4 300,2

4 161 Wessel, Fritz  0502... SV Bramstedt 298,6 12 100,1 100,3 98,2 298,6

5 96 Tinnemeyer, Manfred  0502... SV Bassum v. 1848 287,6 9 97,1 96,0 94,5 287,6
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Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 196 Bruns, Karl-Ludwig  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 309,0 21 103,0 103,2 102,8 309,0

2 197 Flegel, Werner  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 301,7 15 99,0 100,9 101,8 301,7

3 181 Kalas, Peter  0502... SV Gut Ziel Bassum 293,0 10 98,9 92,7 101,4 293,0



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.68

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 560,8 Ringen 22 22 11 4

123 Wessels, Korinna 287,2
125 Kruse, Mathias 273,6
122 Peters, Bianca 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.68

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 125 Kruse, Mathias  0502... SV Bramstedt 273,6 4 83,6 92,4 97,6 273,6



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.69

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 123 Wessels, Korinna  0502... SV Bramstedt 287,2 4 96,7 95,7 94,8 287,2



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SchV Bassum v. 1848 866,2 Ringen 42 35 9 2 2

74 Müller, Petra 291,2
75 Voß, Jens 288,2
73 Thalau, Iris 286,8

2  0502011 SV Bramstedt 821,6 Ringen 20 36 24 7 2

128 Purnhagen, Heiko 295,2
127 Wiegmann, Mike 273,3
121 Wilker, Heike 253,1



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 128 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 295,2 7 93,8 100,7 100,7 295,2

2 75 Voß, Jens  0502... SchV Bassum v. 1848 288,2 4 98,8 99,0 90,4 288,2

3 127 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 273,3 1 90,4 85,9 97,0 273,3



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 74 Müller, Petra  0502... SchV Bassum v. 1848 291,2 5 98,8 92,2 100,2 291,2



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 46 Müller, Heino  0502... SchV Apelstedt 286,5 5 94,8 95,7 96,0 286,5



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 73 Thalau, Iris  0502... SchV Bassum v. 1848 286,8 5 94,3 95,5 97,0 286,8

2 121 Wilker, Heike  0502... SV Bramstedt 253,1 76,6 86,7 89,8 253,1



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 829,8 Ringen 20 42 21 3 3

170 Bruns, Karl-Ludwig 286,1
119 Pohler, Rolf 274,1
120 Peters, Waltraut 269,6



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 119 Pohler, Rolf  0502... SV Bramstedt 274,1 4 87,8 89,4 96,9 274,1

2 162 Buck, Reinhard  0502... SV Bramstedt 260,3 2 90,7 79,7 89,9 260,3



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 198 Cordes, Henry  0502... SV Gut Ziel Bassum 281,7 4 94,7 89,7 97,3 281,7



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 120 Peters, Waltraut  0502... SV Bramstedt 269,6 2 94,6 93,7 81,3 269,6



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 170 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 286,1 3 92,0 96,5 97,6 286,1

2 171 Flegel, Werner  0502... SV Bramstedt 207,1 65,9 70,9 70,3 207,1


